
 

 

 

VIA S. ANGELO, 2Cassino (FR)  -  TEL. 0776/312302 - F R T F 0 2 0 0 02 @i s t r u z i o n e  –  F R T F 0 2 0 0 0 2@ p e c . s t r u z i o n e . i t www. i t i sc as s ino . edu . i t  
C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002  

Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia-Trasporti e logistica 

Corsi di 2° livello (ex corsi serali): Elettronica ed Elettrotecnica- Informatica- Meccanica , Meccatronica 

 

 

Circolare n 90/a.s. 2021/22 
 

 

Alle classi del biennio 

Ai Genitori degli studenti del biennio 

Agli studenti del biennio 

Ai docenti 

Al DSGA 

Al sito web 

 

 

Oggetto: Attività didattica a distanza per le classi del Biennio – Causa mancato funzionamento dell’impia 
di riscaldamento 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la mancata attivazione degli impianti di riscaldamento della sede del biennio che da norma dovevano essere 
in funzione dal 15 novembre 

VISTE le numerose e continue segnalazioni che sono state effettuate ai tecnici dell’Amministrazione provinciale 

VISTA la diffida fatta al Presidente della Provincia di Frosinone a causa della mancata attivazione dell’impianto di 
riscaldamento 

VISTO l’esposto alla Procura della Repubblica del Tribunale di Cassino e al Prefetto di Frosinone 

PRESO ATTO che non è possibile continuare a far svolgere le attività didattiche in ambienti non idonei per 
mancanza di riscaldamento 

DECRETA 

che a far data da domani 03 dicembre tutti gli studenti del biennio svolgeranno le lezioni in didattica a 
distanza. 

I docenti faranno lezioni dalle proprie sedi rispettando l’orario in vigore e gli studenti si collegheranno seguendo le 
indicazioni dei docenti. 

http://www.itiscassino.edu.it/
Protocollo  0013131/2021  del 02/12/2021  ORA 13:43:53 I.T.I.S. "E.MAJORANA" CASSINO (FR)



 

 

 

VIA S. ANGELO, 2Cassino (FR)  -  TEL. 0776/312302 - F R T F 0 2 0 0 02 @i s t r u z i o n e  –  F R T F 0 2 0 0 0 2@ p e c . s t r u z i o n e . i t www. i t i sc as s ino . edu . i t  
C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002  

Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia-Trasporti e logistica 

Corsi di 2° livello (ex corsi serali): Elettronica ed Elettrotecnica- Informatica- Meccanica , Meccatronica 

 

 

Qualora i docenti siano impegnati sia in classi del biennio che del triennio, gli stessi svolgeranno le lezioni in 
presenza per gli alunni del triennio e a distanza con quelli del biennio. 

L’organizzazione della didattica rimarrà la stessa e pertanto saranno rispettati i due orari di inizio lezione con la 
consueta alternanza. 

Il tutto fino a nuova disposizione. 

Di tanto il Dirigente Scolastico darà opportuna comunicazione al Direttore generale dell’USR Lazio. 

 

 
 Il Dirigente Scolastico 
(dott. Pasquale MERINO) 

     (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
     ai sensi dell’art.3, comma 2, d.lgs.39/93) 

 

http://www.itiscassino.edu.it/

